
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Půlení prázdnin v Pilníkově

                                            Dětské myslivecké odpoledne nabídne pestrý program. Mrkněte na plakát!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 28.07.2023 - Pá 28.07.2023

                                        
                                        [image: Půlení prázdnin v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Půlení prázdnin v Pilníkově

                                            Dětské myslivecké odpoledne nabídne pestrý program. Mrkněte na plakát!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 28.07.2023 - Pá 28.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert Magdy Malé ve Starých Bukách

                                            Tu pravou předvánoční náladu navodí Magda Malá.

                                            Podkrkonoší, Staré Buky

                                            Pá 15.12.2023 - Pá 15.12.2023

                                        
                                        [image: Koncert Magdy Malé ve Starých Bukách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert Magdy Malé ve Starých Bukách

                                            Tu pravou předvánoční náladu navodí Magda Malá.

                                            Podkrkonoší, Staré Buky

                                            Pá 15.12.2023 - Pá 15.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpici znovu ovládne Kouzlo zvuku

                                            Úpice bude v neděli 16. 10 2022 od 17 hodin hostit 5. harmonický festival Kouzlo zvuku. Tříhodinovým programem provede Jiří Peterka. U toho nesmíte chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 16.10.2022 - Ne 16.10.2022

                                        
                                        [image: Úpici znovu ovládne Kouzlo zvuku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpici znovu ovládne Kouzlo zvuku

                                            Úpice bude v neděli 16. 10 2022 od 17 hodin hostit 5. harmonický festival Kouzlo zvuku. Tříhodinovým programem provede Jiří Peterka. U toho nesmíte chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 16.10.2022 - Ne 16.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory rájem běžkařů! Před víkendem upraví další trasy

                                            Včera večer se upravil úsek Odolov – Bílý Kůl, zde je uválcováno a zaříznuta stopa na klasiku. Od Bílého Kolu na Paseky kolem Lotranda stopa na klasiku. Za Jestřebí boudou na louce okruh upraven také. Ostatní stopy upravíme před víkendem (Markoušovická rozhledna, nad Petříko

                                            Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                        [image: Jestřebí hory rájem běžkařů! Před víkendem upraví další trasy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory rájem běžkařů! Před víkendem upraví další trasy

                                            Včera večer se upravil úsek Odolov – Bílý Kůl, zde je uválcováno a zaříznuta stopa na klasiku. Od Bílého Kolu na Paseky kolem Lotranda stopa na klasiku. Za Jestřebí boudou na louce okruh upraven také. Ostatní stopy upravíme před víkendem (Markoušovická rozhledna, nad Petříko

                                            Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cyklo víkendy Barta.bike 2022

                                            Barta.bike je firma plná cyklistických nadšenců, kteří se rozhodli na základě svých dlouholetých trenérských, instruktorských a závodních zkušeností spojit své nadšení, zorganizovat kemp pro děti a nadchnout je pro tento sport stejně tak, jako jsou oni sami.
Tým trenérů Bar

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 25.06.2022 - Ne 21.08.2022

                                        
                                        [image: Cyklo víkendy Barta.bike 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cyklo víkendy Barta.bike 2022

                                            Barta.bike je firma plná cyklistických nadšenců, kteří se rozhodli na základě svých dlouholetých trenérských, instruktorských a závodních zkušeností spojit své nadšení, zorganizovat kemp pro děti a nadchnout je pro tento sport stejně tak, jako jsou oni sami.
Tým trenérů Bar

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 25.06.2022 - Ne 21.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přednáška ve Rtyni - německá atomová bomba a náš region

                                            Na konci druhé světové války se spojenci obávali, že by hitlerovské Německo mohlo použít nové zázračné zbraně a zvrátit vývoj války ve svůj prospěch. Přestože k tomu nedošlo, začalo se spekulovat, že Němci nebyli daleko od výroby atomové bomby. Teprve nedávno byly odtajn

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 28.01.2022 - Pá 28.01.2022

                                        
                                        [image: Přednáška ve Rtyni - německá atomová bomba a náš region]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přednáška ve Rtyni - německá atomová bomba a náš region

                                            Na konci druhé světové války se spojenci obávali, že by hitlerovské Německo mohlo použít nové zázračné zbraně a zvrátit vývoj války ve svůj prospěch. Přestože k tomu nedošlo, začalo se spekulovat, že Němci nebyli daleko od výroby atomové bomby. Teprve nedávno byly odtajn

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 28.01.2022 - Pá 28.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            Vánoční strom v Hajnici slavnostně rozsvítí v sobotu 27. listopadu 2021. Těšit se můžete na vánoční drinky a lákavé občerstvení. Akce proběhne poprvé na kurtech u mateřské školy.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            Vánoční strom v Hajnici slavnostně rozsvítí v sobotu 27. listopadu 2021. Těšit se můžete na vánoční drinky a lákavé občerstvení. Akce proběhne poprvé na kurtech u mateřské školy.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sousedský bál v Markoušovicích

                                            Předprodej vstupenek v ZŠ Mraveniště nebo na tel. č. 737 162 461
Sobota 13. 1. 2024 od 20:00. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 13.01.2024 - So 13.01.2024

                                        
                                        [image: Sousedský bál v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sousedský bál v Markoušovicích

                                            Předprodej vstupenek v ZŠ Mraveniště nebo na tel. č. 737 162 461
Sobota 13. 1. 2024 od 20:00. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 13.01.2024 - So 13.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Richard Krajčo nám přiblížil své plány s chotěvickým kostelem

                                            Dnešní odpoledne nám přineslo milé překvapení. Cestou ze Špindlerova Mlýna jsme se stavili na oběd v osvědčené hospůdce v Chotěvicích. Začali jsme si vyprávět mj. o tom, že v obci už osmnáct let žije Richard Krajčo a že se tu společně s vedením obce snaží vdechnout nov�

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 21.01.2022

                                        
                                        [image: Richard Krajčo nám přiblížil své plány s chotěvickým kostelem]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Richard Krajčo nám přiblížil své plány s chotěvickým kostelem

                                            Dnešní odpoledne nám přineslo milé překvapení. Cestou ze Špindlerova Mlýna jsme se stavili na oběd v osvědčené hospůdce v Chotěvicích. Začali jsme si vyprávět mj. o tom, že v obci už osmnáct let žije Richard Krajčo a že se tu společně s vedením obce snaží vdechnout nov�

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 21.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Tvoření dekorací a ozdob

                                            Čekání na Advent si děti v Havlovicích zkrátily vánočním tvořením. Lektoři Studentského parlamentu MAS KJH,o.p.s. dětem připravili tipy na dekorace a pomohli s jejich výrobou.

                                            Jestřebí hory

                                            Po 05.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Léto ve Rtyni

                                            Letošní léto bude ve Rtyni v Podkrkonoší pestré. Zájemci se mohou těšit na vycházky s ponocným, vlastivědné procházky nebo na 30. ročník hudebního festivalu NOTA.
Bližší informace najdete na www.rtyne.cz nebo na www.muzeumrtyne.cz. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.07.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                        [image: Léto ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Léto ve Rtyni

                                            Letošní léto bude ve Rtyni v Podkrkonoší pestré. Zájemci se mohou těšit na vycházky s ponocným, vlastivědné procházky nebo na 30. ročník hudebního festivalu NOTA.
Bližší informace najdete na www.rtyne.cz nebo na www.muzeumrtyne.cz. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.07.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Libňatov bude patřit divadlu

                                            Do libňatovského kulturního domu přijedou divadelní ochotníci ze sousedních Havlovic.Přijďte si užít komediální hru.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 29.03.2024 - Pá 29.03.2024

                                        
                                        [image: Libňatov bude patřit divadlu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Libňatov bude patřit divadlu

                                            Do libňatovského kulturního domu přijedou divadelní ochotníci ze sousedních Havlovic.Přijďte si užít komediální hru.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 29.03.2024 - Pá 29.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




